Gregório  de  Medeiros,  o  Sr.º  Pedro  Henrique  Silva
Oliveira, no uso de suas atribuições legais, baseado no
Regimento Interno e no Decreto Legislativo 002/2022;

Resolve:

Art. 1º - Conceder adiantamento de 4 (quatro) diárias, no
valor  unitário  de R$ 1.469,74 (Um mil  quatrocentos  e
sessenta e nove reais  e setenta e quatro centavos)  e
valor total de R$ 5.878,96 (Cinco mil oitocentos e setenta
e oito reais e noventa e seis centavos), ao Sr. Presidente,
Victor  Nascimento  dos  Santos,  para  custear  suas
despesas  durante  deslocamento  até  a  cidade  de
Brasília/DF,  para  participar  do  Congresso  Nacional  de
Gestores e Legislativos Municipais – UVB 59 Anos, que

[...]

ADJUDICAMOS,  os  vencedores  do  Pregão  Eletrônico  nº
006/2023-SRP, realizado em 27 de outubro de 2023, a
saber:

ATRIUM ENGENHARIA LTDA.1.

CNPJ: 49.817.509/0001-10

Vencedora no Lote 02: Elaboração de projetos de
arquitetura e engenharia.

VALOR GLOBAL:  R$  8.100,00  (oito  mil  e  cem
reais);

PRIME ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA.2.

CNPJ: 41.447.198/0001-33

Vencedora no Lote 03: Fiscalização de Obra.

VALOR GLOBAL: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos
e cinquenta reais);

Lagoa Nova/RN, 31 de outubro de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Lourival Francisco da Silva

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO: VI - Nº:

[...]

mantendo a adjudicação exarada no processo licitatório
proveniente da licitação supramencionada, em favor das
empresas relacionadas a seguir:

ATRIUM ENGENHARIA LTDA.1.

CNPJ: 49.817.509/0001-10

Vencedora no Lote 02: Elaboração de projetos de
arquitetura e engenharia.

VALOR GLOBAL:  R$  8.100,00  (oito  mil  e  cem
reais);

PRIME ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA.2.

CNPJ: 41.447.198/0001-33

Vencedora no Lote 03: Fiscalização de Obra.

VALOR GLOBAL: R$ 7.850,00 (sete mil oitocentos

e cinquenta reais);

Lagoa Nova/RN, 31 de outubro de 2023

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 41128460

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAU

PORTARIA

PORTARIA N°195/2023 – CMM - Faz

[...]

DA  CÂMARA,  ocupante  do  cargo  de  PRESIDENTE  da
Câmara Municipal de Pedra Preta/NR, CPF: 093.184.134-
83, 5,5 (cinco diárias e meia) de viagem, valor unitário da
diária  de  R$  750,00  (setecentos  e  cinquenta  reais),
totalizando  assim o  valor  de  R$  4.125,00  (quatro  mil

cento e vinte e cinco reais),  para custear as despesas
com deslocamento urbano,  hospedagem e alimentação
em Brasília/DF, entre os dias 06 à 11  de novembro de
2023,  com  o  objetivo  de  Participar  do  “CONGRESSO
NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS -
UVB 59 ANOS.”

[...]

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  24,  Inciso  II,  da  Lei
8.666/93. DOTAÇÃO: 01 . 0101 . 01 . 031 . 0001 . 2001 .
33903900  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica. Fonte: 15000000 – Recursos Não vinculados de
impostos.  Valor  Total:  R$15.600,00  (Quinze  Mil  e
Seiscentos Reais). Data da Assinatura: 17 de janeiro de
2023.  Vigência:  de  17  de  janeiro  de  2023  a   17  de
setembro de 2023.

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 25875862

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE